Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

«Προσθήκη κατ΄ επέκταση νέου διώροφου Εργαστηρίου» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 45200000-9, 45300000-0 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριακόσιες επτά χιλιάδες τετρακόσια επτά ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (307.407,96€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 381.185,87 €, ΦΠΑ 24%: 73.777,91 €).  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 
Το έργο χρηματοδοτείται κατά ένα μέρος από το ερευνητικό έργο «Κόμβος Ψηφιακής Καινοτομίας για την 
Ευέλικτη Βιομηχανία του Μέλλοντος - Agile4.0-Cluster» (MIS 5070114 / ΓΓ1CL – 0056364) με κωδικό έργου